[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛООЗЕРСКИЙ»

Воскресенского муниципального района Московской области

Решение
от «08» августа 2014 г.                                                               № 179/20
О регистрации  Никитиной  Ольги Борисовны   кандидатом

в депутаты  Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской области по пятимандатному избирательному округу № 2, выдвинутой избирательным объединением Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ  ПОЛИТИЧЕСКОЙ  ПАРТИИ «РОДИНА» в Московской области на выборах депутатов Совета депутатов  муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского района Московской области, назначенных на «14» сентября 2014 г.

Проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области» при выдвижении кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского района Московской областипо пятимандатному избирательному округу № 2, после предоставления в муниципальную избирательную комиссию в соответствии со статьей 30 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области» документов, необходимых для регистрации кандидата, при сборе подписей, оформлении подписных листов, а также достоверность содержащихся в подписных листах сведений об избирателях и их подписей,  избирательная комиссия муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского района Московской области установила следующее:

Кандидатом на проверку  представлено 11 подписей, для регистрации необходимо 10 подписей, проверено 11 подписей.

В результате  проверки  рабочей группой по проверке подписей  избирателей, оформления подписных листов  все подписи признаны действительными (достоверными). Избирательная комиссия муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского района Московской области:

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Никитину Ольгу Борисовну, выдвинутую избирательным объединением Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ  ПОЛИТИЧЕСКОЙ  ПАРТИИ «РОДИНА» в Московской области кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского района Московской области по пятимандатному избирательному округу № 2, родившуюся «05» июня 1984г., образование высшее, проживающую в поселке Белоозерский Воскресенского района Московской области, работающую в ООО «Завод детского питания «Фаустово» в должности менеджера по логистике. Основание для регистрации – решение Конференции Регионального отделения ВСЕРОССИЙСКОЙ  ПОЛИТИЧЕСКОЙ  ПАРТИИ «РОДИНА» в Московской области от «05» июля 2014г, подписи избирателей.
Время  регистрации 16 час. 35 мин.
2. Выдать Никитиной Ольге Борисовне, зарегистрированному кандидату в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского района Московской области по пятимандатному избирательному округу № 2 удостоверение установленного образца.
3. Включить данные о зарегистрированном кандидате в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского района Московской области по пятимандатному избирательному округу № 2 Никитиной Ольге Борисовне  в избирательный бюллетень по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского района Московской области по пятимандатному избирательному округу № 2.
4. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном органе муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» - «Муниципальная газета Округа».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской области Ланину М.В.

Председатель

избирательной комиссии

Ланина М.В.

Секретарь
Алимкова Л.Ю.
избирательной комиссии